
ISC – DZ 22 – Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce 

Krajský úřad, Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí 
 
 

ZÁVĚR PROVEDENÉHO HODNOCENÍ PŘEDLOŽENÝCH PODKLADŮ PRO SCHVÁLENÍ / NESCHVÁLENÍ 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2020 

 
 

Domov bez hranic Rumburk, 
příspěvková organizace 

 
 
Sídlo:  Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01 

IČ:  47274549 

 

Organizace předložila podklady pro schvalování účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 
31. 12. 2020, dle „Směrnice“ S-02/2014, článek 2, odst. 1, písm. a, b, d, e, f, g, h, „Pravidla schvalování 
účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem“. 

- Účetní závěrka k 31. 12. 2020 
- Zpráva nezávislého auditora o auditu účetní závěrky k 31. 12. 2020 
- Podklady k rozborům hospodaření k 31. 12. 2020, vč. komentář 
- Inventarizační zpráva 
- Informace o probíhajících a dokončených daňových a veřejnosprávních kontrolách 

 
 
Hospodářský výsledek za rok 2020:      401 895,17 Kč 
 
 
Vyjádření nezávislého auditora „AUDIT OBCE, s.r.o.“ k účetní závěrce za rok 2020: 
 

„Výrok s výhradou 
Podle našeho názoru účetní závěrka, s výhradou dopadů skutečností popsaných v Základu pro výrok 
s výhradou, podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Domov bez hranic Rumburk, 
příspěvková organizace k 31. 12. 2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodařeni za rok končící 
31. 12. 2020 v souladu s českými účetními předpisy.  
 
Základ pro výrok s výhradou  
V aktivech Organizace je vykázána dlouhodobá riziková pohledávka po splatnosti ve výši 1 038 tis. Kč 
neošetřená opravnou položkou, přičemž charakter pohledávky a její bonita nejsou popsány v příloze 
k účetní závěrce Organizace. V příloze k účetní závěrce nejsou uvedeny informace o skutečnosti, 
že  k 1.  1. 2021 se Organizace slučuje s příspěvkovou organizací Domov Brtníky, p. o., IČO: 41274484, 
a že i další, méně významné chyby, které také mají vliv na účetní závěrku, budou řešeny 
až v nástupnické organizaci Domov Brtníky, p. o.“ 
 
Vyjádření odboru sociálních věcí k účetní závěrce za rok 2020: 
 
Odbor sociálních věcí na základě předložených podkladů nutných pro schválení/neschválení účetní 
závěrky příspěvkové organizace za účetní období 2020 a na základě níže uvedených informací  
 



ISC – DZ 22 – Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce 

doporučuje zřizovateli neschválit 

účetní závěrku sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2020. 

 
 
Komentář: 
 
Rada Ústeckého kraje dne 5. 6. 2019 svým usnesením č. 022/70R/2019 v bodě B účetní závěrku 
a výsledek hospodaření Domova bez hranic Rumburk, příspěvkové organizace sestavenou 
k rozvahovému dni 31. 12. 2018 neschválila. Vygenerovaná ztráta roku 2018 činí 269 382,15 Kč. 
 
Rada Ústeckého kraje dne 3. 6. 2020 svým usnesením č. 030/100R/2020 v bodě B účetní závěrku 
a výsledek hospodaření Domova bez hranic Rumburk, příspěvkové organizace sestavenou 
k rozvahovému dni 31. 12. 2019 neschválila. Vygenerovaná ztráta roku činí 585 156,02 Kč. 
 
Odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje navrhl na základě zjištění svodného odboru 
a kontroly hospodaření s veřejnými prostředky za rok 2018 a 2019 kontrolním orgánem Ústeckého 
kraje a i vzhledem ke zprávám auditora za rok 2018 a 2019 sloučení organizací zřízení Ústeckým krajem 
Domov Brtníky, příspěvkovou organizaci, a Domov bez hranic, příspěvkovou organizaci. 
Sloučení organizací pod nástupnickou organizaci, Domov Brtníky, příspěvkovou organizaci navrhla 
Rada Ústeckého kraje dne 19. 8. 2020 svým usnesením č. 228/106R/2020, a následně schválilo 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje č. usnesení 182/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020, a to k datu 1. 1. 2021. 
Domov Brtníky, příspěvková organizace, se bude muset vypořádat s nesrovnalostmi v účetnictví 
Domova bez hranic Rumburk, p. o., úhradou ztrát minulých let, ale také finančními a organizačními 
záležitostmi zanikající organizace. 
 
 
V Ústí nad Labem 23. 4. 2021 
 
Ing. Petra Lafková, MPA. 
vedoucí odboru sociálních věcí 



AUD|T oBcE,

Klatovská 3?l, Přibram 26l 0I
Česká republlka
tel. +M20 602 3?9 862
zápls do oR u Mčstskóho §oudu
v Pr8ze, oddíl c, t|ožk8 97022
DlČ cz 27t l07§3
rr \ťrr .8! dltobce.czs,r.o.

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

Zřlzov ateli příspěvkové organizace:
Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace
lč:47274549

Zpráva o auditu účetní závěrky

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené rlčetní závěrky přispěvkové organizace Domov bez hrarric Rumburk,
přispěvková organizace (dáIe také ,,Organizace") sestavené na základě českých účetních předpisů,
která se skládá z rozvahy k 31.12.2020, výkazu zisku a ztíáty za rok končící 3l .12,2020 a přílohy
této účetní závěrky. Udaje o organizacijsou uvedeny v příloze této účetní závěíky.

Výrok s výhradou
Podle našeho názoru tlčetní závěrka, s výhradou dopadů skutečnostl popsaných v Základu
pro výrok s výhradou, podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Domov bez
hranic Rumburk, příspěvková organizacen k 31.12.2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího
hospodařeni za rok končící 31.12.2020 v souladu s českými účetními předpisy.

Zóklad pro výrok s výhradou

V aktivech Organizace je vykázana dlouhodobá riziková pohledávka po splatnosti ve výši 1 038 tis.
Kč neošetiená opravnou položkou, přičemž charakter pohledávky a její bonita nejsou popsány
v příloze k účetní závěrce Organizace. V příloze k úóetní závěrce nejsou uvedeny informace o
skuteěnosti, že k 1.1.2021 se Organizace slučuje s příspěvkovou organizací Domov Brtníky, p.o.,
IČo:41274484, a že i další, méně významné chyby, které také mají vliv na účetní závěrku, budou
řešeny až v nástupnické organizaci Domov Brtníky, p.o.

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standatdy Komory auditorů České
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je
podrobněji popsána v oddílu Odpovědno§t auditora za audit účetn{ závérky. Y souladu se zákonem
o auditorech a Etickým kodexem pfijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se,
že důkazní informace, které jsme shromfidili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku.



O dp ově d n os t s ta t utó m íh o x,á§ t up ce O lg a n iza c e

síalutámí zástupce otganizace odpovídá za sestavení ričetní závěrky podávajicí věrný a poctivý
obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takoýý vnit;ní korltrolni ,yŠte., t-t-..ir}ouuzu1.
za nezbYlný Pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 1materiaíng nJsfiravnost;
způsobené podvodem nebo chybou,

při sestavování účetní závěrky je statutárni zástupce organizace povinen posoudit, zda je
orgat;nizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevarrtní, pop.ut u príloze úoetní závorky
zá|eŽitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použiti pieaiotlaau nepetrzitJho irvání při
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovaiel piánuje zrušení organizace neboukončeníjeji čirrnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit,

odpovědnosí auditora za audit účetní xdvěrky

NaŠÍm cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje v,ýznamnou
(materiální) nesprávnost způsobenou p_odvodem nebo chybou a vydat zprávu audiára óbsahující
náŠ.vlýrok, Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicrnéně n.ní ,á.lÚou, ze auait |roveaenii u
souladu s výŠe uvedenými předpisy ve všech případeih v úč"tní záuě.ce odhaií pripaan'ou existu.lict
významnou (materiálnÍ) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v aůsleoku pódrioáďn"m 

"rryt 
upovažují se,za výmamné (materiální), pokud lze reálně předpoklád at, že iy jednotlivĚ nebo v

souhmu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživateié účetní'závěJ<y na :.ji", an"oe
přijmou.

Při Provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naši povirrrrostí uplatňovaí během
celého auditu odbomý úsudek a zachovávat profesní ikepiicismus. Dále je naší povinností:
o ldentifikovat a vyhodnotit rizíka významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené

Podvodern nebo chYbou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato ri;ik; a získat
dostatečné a vhodné důkazni informace, abychom na-jejici- zákl"adt ,nor,ri 

"};aáiii uYrot.
Riziko, Že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledťu poduoáu,;e
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože
součásti podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmysiná opomenutí, n;p;avdivá
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace.

, seznámit se s vnitřním kontrolnim systémem organizace relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abYchom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejíhó vnitřního kontrolního systému.

r po_soudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti vedení organizáce uvedlo v příloze úÉetní závěiký.

o Posoudit vhodnost pouŽití pŤedpokladu nepřetržitého trvání při sestaveni účetni závěíky a to,
zda s ohledem na shromáŽděné dŮkazní informace existuje vyznamná (materiální) n"iirtotu
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

- 

významně zpochybnit sctropnort
organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková ugrnaÁná (maúan0
nejistota existuje, je naši povinnosti upozomit v naší zprávě na infonnace uvejené v této
souvislosti v příloze účetní. závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit
modifikovaný výrok. Naše závěty týkajici se schopnosti Orgatrizace nepřetržitě twat'l,yČňázeji



z dŮkazních informacÍ, které jsme získali do data naší zprávy, Nicrnéně budoucí události nebo
podmín_ky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

. Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetni zálěrky, včelně přilohy, a dále to, zda
úěetní závěrka zobrazlje podkladové transakce a události způsobem, kte4ý vede k věrnému
zobrazení.

NaŠi Povinností je informovat vedení Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu a o významných zjištěnich, která jsme vjeho průběhu učinili, včetně zjištěných význanných
nedostatků ve vnitřnim kontrolním systému.

V Příbrami dne 10.3.202l

[,il

Auditorská společnost:
AUDIT OBCE, s.r.o.
oprávnění č. 431

Auditor:
Jan Svoboda
oprávnění č. 433

Příloha: Roční účetní závěrka 2020

(ý-šš
"1 ts-\ \
,\jV"Q;h^íí9



1

!

l

|.

lÓ
i<

!t
ls

lř
|člp
i=io

lF

ll

!

t\

š
\

.lř.,

šl\

§

§N
{

\ě\š

oJi

,',' 6
-c§
EN

+J c_
€sĚ,s
,- -t lLo
.ř
l::

§
aů

§

6
.9É

!'§Rt3
Fá

:š
a=ý -óEi_ ša5ěá *lh =a !ařs č

É9- #;E,š,;,ř C §i9ia9
§g§ť ÉéĚí
á,q

LÉ-I

i

l

rii

,i
-o,

É.I
ol
É|l§i
-El
Nlol.o!
>|ol
oIó]

N
z

§
E

6

fio98ě!lě

íĚ#§§(f.:6
§EĚ=
O H9 § "trĚÉEě

i-

a{
N
N

(,

T,

|!

{D

o

!l

o
Bo

i! > ó'ó'
l:a E §§
. E Nin
.1 b 5,s
:] í 36

*J o-Ň

,)

99
,. ,tJ- ě.j.d=EcEa {';,ŘEt §.3 úi á i.-];É E É

Ě§eH §EEě §§.EĚ,§_=
i-ó
:; .;- .!

t{

á
E

óq
a!
ts

E

ó

!

É
o

o

o

E

').lllúJ,ll

i,,,

ť

tEó
9lxř+

_ E_{!ň : SŤ
tf f ó-: E .t'f
c-!_óJa!aoEe ř{.> č§€s š8Ě §ol !l 6 .\l ,!{i §|:É§ §E..5 §

ú

P

E

9

N

a
F

§

§q

-oa

]

l
t
I

I

l
I

l

l

l

§!
'9l| _

§i,lt
-Jí

.l , l

,+:'H| i

,ót l



IN

ň
E

§

8

!n-

6

F-
o

l

|í-
io
i-
i

i

l

i

l
l

i
l

I

3€_
ě: 6q9 e
óA

l$a9aqH_só_s
gĚl§#:§
€:;; BE
* § E Ět c
.*BeBĚ8
€Ě€€É§
!EiĚ.*dolLoóo(]

ťŇřjrjd
>

tÍ}-

óa

t-
ó

c,

N
(l o

o
o

e
9

š
E
§!
9,

Ň

É- l

še l

š Éž l

É ž l! *|o ,rl o_ iĎ,

..EĚigE,
Jíoo.o*L

P§fi§á;i
,3 8 8 9:Fl
E . > ř§:ĚlÉ 3 E r = §ltr ňi xí.e > El.>HPE,9<l
š ,9 9 q g €le 9 9'9 E =!É ř Ť 9 E *l
-9 d'o-E F ťjó 5 = tr Ě ol
.-NrÝllÍ)@,

;

lss 9h|J í' ,í' ď!sE EE
|o nt V)c!
;g E 3 €
]e E N
!

o oo oF cJcJ r
ú- d' @- F'

lt oio o

ió óó o
rD tDN t-

No tfl l._ cj

oro @Ý o
@N

Fó

§i
oi
loI
el
sI

§l

i

I

I

i

!

F

!e
!.alóló

ló
|,_

o

9

ll)_ o_ó | llr_

1

I

1

]

§,

6@oNc.]@
óóóooooaJ(,oOOOOOCJ(JOÓ

ál

,í] l

,6,I

.EI

o
UI
.;i

ě.

,!!r :

,, * * e>
E;.; .E E
gě Ě€ř
!-ílóq

ř€8€€6 9 9.>6
Ťť!,ĚEBEE;iaAsžžť68žE
,j)loŇíro'

E

š
€

E
b

_6ípEú9,,
.>, E
E!P_a,H
aó,,D
9 ž E it
li ti 5]l lnao-Yav,

;§jóť

ěi,ď ,:l
í, ,> x:
6 .! ĚI

> !9 t vj,9 EĚĚ.i6;!š - o o a t.Y:
* '5 E 'E''E E ,.'il

Ě3 eááEtet.;* §EÉá! ťí
*'a ,! P PP;Ělss _Era:3Ei
P__E .třĚĚĚ!6iŤš a P € € Ě,Ň.:iE,E"Eš€€#§3l9Eh9.-.>=95Ei
_Ě}ě EE*ĚE9ÉlĚ236Eě898Ě;

,......jr N.' Ý Ll) (D l..- ó o...

i
i

l

I

l
l

i

i

§

E

,i
<]

§
uJ
!ÉJ
uIo
4
ĚE

i

tl

El
l

59 l§ě i

§l

\!

9_1

eI
xl

i

I

8
ii]
EI

lE
i§
l
I
I

I

i
I

I

, iřl i.



č
ť,l d l,a ť
Nů 0).oř o

§,p

T,-§ o_šř lz Pi:3 ř frňaŤ6 :
6 Ň:c:ta ĚF
€ť.;.;ř§*
l-_5óóoíLíL
Ý,íiorcrújdŇ

€

§

š|
Nl
0]
6l

§l
EI

ři\i

ol
oI

i
I

l
l

l
l
I

I

!

I

I

l

I

l

I

I

a

i

id

i8

íďio
lelo!§
il

iŘ
ili
i=
l6
!El9

la

i§
I

l

I

I

I

!

i
l

l

l
}

i
!

1

I

lňlF
l:



|č

:

.tI

l;
i&

i§lol(!
lo!
|5

ld
llrj
i"
lojEir

l§

l§
i
l

I

I

]

i

ýi ř; N:glvr(o
!oo'o

.ó

,6

É

} _9ňn- .{n c
:_šN§

,_č ,p ,E -,5i t&,-pEo,oť3
EřťH,Eč9§a_9g,Ef;.c!H-g,E*qč§E,§
++viŇoiq'

I

l

ž,i

l§,

T§ftj}
:i B.díB
F ! F].-R

EĚEl§egelio o oiY
j=

l

ia
!H

i.c
IltiE

",l€N16Ěi6

i=

l

i
l

sj
Ei

*l
l
I

FC'JFÝ(oF§i
I

E

B

€
,6

É

ř
c

řE
3*
-oš
B9
6o_

i
I

,p,! -!|ř
N jd
niN
6|ě

cii

nr lri i. ,i
ÉíIlo ú n,

:

l

ŤiQ o !a/

!
l

N

oNoN

E
3

§6š

9 E .lť

ĚT€,i,i o ť

g,E,p

I

i
.q:

!),

!,
€l

$iF

ďl3

vrl

!
&
c

9

^!i,i .q

§. i! -r3Nl
,6.>E
4&ž

6a5
ot ř č

lř
I
í

I

I

q.
ř,-

i;:

?

I

>]žó]9|6

€ § ii
€ Ť €l
š E .Ei
o ;; .9l
:ň 

^L !l>

ě 6 EiElE
ĚE=€*.ĚlE
*Ex:HĚit
:q ř; E 5,a]§
,6eŇ,Ě;řlF,šĚi3§El8.,..|

1j

Id,
i,6

IE

la

c,E

*i

i

l
l

l

I

!1
(1i

,É
lr'

iF
I

l
I

i
]

l

l§í
lx
lN

§§§§§

i!.

j l?l ll

; |i
i l-?

l!
xl9
§íĚ
€lÉ
9 !,qj:!ts

I

lJol

í

l
I

6,

R

§

s
a
l,

X]

§
uJVJ
ulq,

@

Á

ě

e
§

38
P

I

i

l

l
l
l
I

I

Ix
lE
l
l

l
j
l
I



§

8.

Bťo

{
F

Eo

E!
9

"!
6

|9
j§

,R
|9
]3

š
ž
E

§
*6,-Ylý, {Ý, li' ť, Ý rú Ťil lí ŤF. ó (D 6lr'

l oa oo§ o_ o_ o_ (,_

oó

}-ó ř)

,ó
6 dEg 9 c.Ei,.i = Ě !|q 9Ť!
í' ::5,4

{ EĚ.E ř.a>HEĚE § €ĚEH
E = SE€E ř3! e ež-iE §'ě. ,->,E§Ě_9=5_-ž

§E** áĚ;ĚF§§Ée§
§ ř§É§FáÉ§ii§fiÉ§§
§ §§§§§§§§§§ě§§§E
, ;Ai c.i Ý rr; (ri Ň ťj oi cj §i rj ú' ť ú;o{D.Ďoň
B

&l

9iói

9,
§;
\;
sl
§ioI

l
l

l

l

i
l
I

l
l

i

l
lžjB

I

I

I

l
I

I

l

l
I

§i
tui
El
.8tJl

l!
l§
I

I

i
I



jd
l;lž
lo
lóitloio
lo:

l]
líla
lň
l*

§

eg

§

,!!

§

j§

a
E

=o
ť§

\|
§l

§l

\l

8l5l(9l
cl
§I

I

l

l

I

l

l
,

I

l
I

I

I

l
I

l
í

i

I

§
5§So.
ÉĎ§ >,*\
§ šlt*
Ň \Y_

} 
,*. 

š-

ě§ §

§
El\.

6!
N

:
,l,

o

oa
l.
E

o

ll

Ň.3

xní

0"Ň

,!; 9

óa9,€Ež
ž 9č

ďR,ď
a o(J-

F
É.FN
3Yo
N
N
Y

o

ť B,p^
3 o&6ó

§

J

\*,i,l,x,

,9.o

:)

F

É

i
}t

ř.

ts_Y

r-5ójcóa
E€E
3oaY

J
1'
é

.J
oď

Eg
5>
§E
ě .>,

':{ (J
řg
4.§

{,

l|ůůllbl§tt,tit,

§
E

EĚ§fr§ (!Ňs
4:\Ň;*řNř,-
t3
i o ..

Ja:<xo;.ě6,íJ

o '=§b. Ě=gEóš
E_ §

.: El.N

i,r.rll{diil;|tl, i,r'lr*trCt{t§il

,ř,
,-
r
:r,

É

E

€)
E

o

o

.9
É
G

N(,
!

Eoó

E

í
,9

J

,
z

i]J

c]r

l llfillr. r l



e

o_

F.

E

§
,9

oo
F)oo lt_óooÝťoo o)('ooó
B56 3P3ť§oo@oó

Bfi6.§

jó

i:
i*
iŘ
!o

lx
l,

li
lč

=o

§!
ř

o!!9 No(J

s3P B§s frÉR3E
§|!9(D ríoN rD 6 cl <l<řHPs 3- h8BP§

t- (o .oct

§

tl|ťlrrr§ttrrir,

ě - "ř! _o Eř "§ E

§ .' § § E q:"* Ět€
EĚař,É ,Ě Ě§ Ě€á,FE€

gšs 
§§É§, §§g§§Ě§Ěr ;§Ěc§§gs §ÉáĚĚ§ §§

.ú ť' Ý td @ Ň d oj e ť s ť * P P ť P e R N R Ěi § § §j R & s a g g B ti

111x|tri+trrt,, t,*rlr{{úait*tI

8
o
ó

r, §
5

,, ,rltr*,rórit*i r

_l

3í
Nl

9I
sl
\|

§1

§l

l

i
l



]F
,o

i§
h
Lň

?

E
§,*
š.

E

§

§

ŇŇ

N

Ě§HěHř$§ř§§§§$ r-N

|6

ló

6,

Fr
>.f,
-Ň

É

8.

É
!l
óJ

či ,Ř

ž,9
ž9

Ey!, lD

cx

- tsš" E:EETž,e Ň€ř +§€€b Bi]iE§*§E€€Ě ,=$,FHé9§fiss$* !
B 5 € t, E ,! ,E T g E € E í'E a-d ř! ž.a6.E RE Ě Ě
N N N p _*e N N N nr r.r 5 9
a E a -a, ž.: 6 € É B 3,B *išš§á§§§§§§,88
c.j.,jddidjo;Ň(Ýlťlíj(rjÉ

§
(r'

8

t tů{*lri i al ri t ri l., ,*+lrl*drltíti, r ,rlil**dtil tl

ď

aI

ši
šl.,i
Nl

§l
§l

il
;l

l
l

I

i

tl|lrůrlriltlt*,

s
Éň

ě8,5
ry N ,=<

Ťť=_§l
DYzo
Ňdrťú'

.s

§

;
§
o
E

§
E
§.§

8ó

lřle řlp c
l: E

|.! E
l€ =

ě:-

s@
22

l"
,d

0_



NN l",

,ň

loll9
l;
lš
ll1,1

l>

ls
§
9

.§

!
,§

§
§

4
3

9

a9

lE

í"E

iE

3

l.?
|9 -ý]E F

lc i
l+ tl- 3
i,ij >

lĚ ;
1.9 E

§§

l al{ů}t| lr t+*tr**Crit§l rll||{Ů{lipt.||§l,, ,+.fr{IrcÍjtTl,

-s
9

Ea
,5E

ěí|,p!* 6

N E§
§
id
§,,§

i91{*1,,1,

§



9
šL
S

oq
x

\š
\§
§,S
\N
-§§\

,oř
.,i! N
EN

+J 9"
.'i 5 09|

a

€
l
ll|

o
ó.llr
kj!o
a!§oit :'
F4

otaa 
^!!;o J.;i tĎ-.3= á3aÉř 0-

-uó\]
,3,š 8 !la;a9
,:j.U É'H !,aEi:
€ 5 6 ď á= s tj

-l
;Go6r
;t aL

E

t..

Ň

o

§

illlllL_l

§ s ep§ Ě F+
{9 E N.3
- 6.l!_§ E Nq
{ b ,šĚ
§ í 3.É+ .q ,aa

.,ái 8§
!ó
o

::::1!1|d1|1il|i

§
,;J ,(n.íJ E

'ÉHogE,3§,Ď
.§pŇ§Ě:-N;g;(Ý}!

..J q

§'a.
.ř9 Ě o,E č 6,o

-l-
O
-J
M
ft

3
9 o _EE řg+ ,3:,§§E ř!'o_ t,tsE=§ .EE =>
Ě§€'fi §§Ě,§ §ěsĚ§,u_ži

C
!l ..c
.:a E

N

F

=}

E

o

,l3

9

E

J
l!
ilq
.3

s
ao

í,

il,
!ad

'= .6P Ř!u).ll
+!

- ..ai E Xgo'ĚÉ g§š S
= 

5.- ló z!' ÉxJ,:<l'9og,.iic-F§!+do=6N.9!!Nrř§ §'í,š §

l!

t

Ň
e
.l!

Ň

j
|||*allnl{tll|s,tl|lillr"rtirll r,lal.a}}, , i, |, ,"

,,*nt*tJtit{ar
l ...-r. J |..a a |ai a I

o

flllliii
i]

iiil\i !\i:\ :

A,
*Ni
\\!i\l
L__,\

z



:,!
úallillr,ll|*,
ú.l}.,§ll|.{,

,,,+{r1,1d;itťl,
,l ,..atq 1 |aila ňa I

t|l{al.rltltllt$.
l aa|!ar} F , r,,,,1, :rr:É::]d:ll!ll

i\

i;
I

ieIx

l§

;L

,$jo
lF
Io
|(
l5
Ial!

l=
|(!
l§
l.§

i.§

§
o

,Nl!1

, ,!í
]ó
] r..
1.e,

le

ln lllaalll

§i
\l

§i
íltrl
šidi

l

l
I

l

l

l

i

:



o
o_

N

B

(l_

9

lh
IN_
l l.,.
IF_

I

l
l

i
I

l
I

l

ll
iB

3
o

loIt

l,
i3
IP
i"i

l6
íE
lř
i!6
IP
|§

I

l

§ 9 § €i 6 fio!óoói l,,o ó
. , i ] l l,.,l, _,,.',:l::-

l,|| .l''i
l
I

l

l.,
!ol6lt

-l>E blH
t _tlN
.9 .řl,g
.E :al,0l

E ÉlE

:§EEši§E"-
'ry'l 

,: .3:i€ § T5.9;916.bl
Ť6 ř řl,i 6 §
HE:5Et* š ě
N |! .E iig,E EY * Y Jlť a E

§+ 3 Bl§š§
ĚE;9iňŤš
;$§Ei*§ř
č ě É -ei.Ťá§
.í ,c .ř.sl.F .c g

€:e:Eei:ÉEE
+ io.1§ rolo ! T,
Ř8.áa|.*a&
§t!Bi!€H
Ť B ! Blě B BĚ 4 jž €lĚ € 4

Ý ó ý 6i6 6 ó
oj o'i §ii + ď

j;
,,o"

F§l('Ý(DFf!(Ýj
o)o,d'6)

Ť ,-rr
EEo9
t-'9

ř€ E.§E e ,3,o
ě3 ĚFa§ ;E Ě e3E,>E€žĚ*""ěitá9:-
=+,-ij-9št^§55řšŤB§§ss'š;s§s&>řařař>řři;i;ňHG
ř_eň_qň-9š_q
ádádáéáe.o '9 .o 9 .í, '9 .í, '9
,ř ,q ,ř ,q ,;i ,9 ;i ,9

;E=E,ěE=E
Řeš8-š&Ře
.o 'P .o '9 .o '9 .u 'P

€É€Ě€i€Ě
{_9{-9,g9,§_9YDYoyóYó
;§iíj<VrdŇ(('

I

i

1.

l

l

l
I

l

l

,,i
3|

.cI

3i

ši
,ó-|

!i
ž|

B|ř
.-ldl

s!Ě
§ i,P
ó |,ú

9 j'E
§lBólD"

6!o
('i

,§ ,g

í>

Ť§
H b3

i§ĚE!BffňE9

$ř9;:FE696
,§>nš9
iŇ § 6.!l 6f,:ň,qň,

9,;9.ž9
ařař>řiHiH

,h ,9 .b ,9 .i,

č ÉE E?
&e&á&,p3,E3q

,§9,§9,g

E

o

š
-e

E.§.9sp9;
,?,,9.1ř.-,,P oi
__J'li|,;, ,

j,.]:.i.': ' 
I

I

l
I

I

l
I

i
l
I

l
I

l
1

l
j

l
i

l_
,é |:7Ix
E E č _ !;i J9 ú ť loE lh c ni !c

§š;E.§.,jg
EĚ,E6É*i$
,š E E ts N ói:
* ó - c >.tit;íclnděN|'!!

rE § Ě t gl,!
9s9§E.6ii
§ řs ř Epiě
ž.tt,ň.ssIN
c)- Ň aL Ň E Él>ó .§l .í, .o Ť 6|+
,!, to !o !o o. .i"l']l€ _ _E E. .óltl
6 t D B::i;a8.&&ěš]+
{.o.o.o :; *l'9

E E: E,Ě žl.,:
.E.E {q € i; Ť,6y v v \l o oili

:F N to \r v) (o'

,ď

O

p.-
9LŤ9 ,ii

,gž 9

6 .>, .>-

.599 řěě Ě.ř -
,§l:E 

fi(! F l_;;

,E .>, >, ,8 ,E§€€99

l:::1i§1|
i, ,!

tl|§l|itťtllti,
laaaaalr-ll.lll.n,

.,.**..,óiiiti,

..l.illm l .aaa la l

|, 1

I l|i{i.t l fl lll t,l lIalira.l>,i,rlli,
,.rrrldiitti,
r r-+. l §.la l+l l

l

i
l

I

I
I

í

!

I

ltlE
lo
iĚ
l,g
|r
i

l
l
I

I

l
l

i
l
l

!

l
!

§í

\l
Rl
§l
§lIl

š|
qal
oJxl

l

l

l
l

l

l

I

l
I

oó

§
€



l

E

N_

I

l

l
l
!

l
l

l

I

l
l

l

I

l

I

i
l

l

i

i

l
I

i
iEl:J
|š
I

I

I

I

l

l
l.

i§
|"
I

6

*
0,

šo

i

I

óť
!a

J

§

Ě

§9
9

Ň

.^'-.'.l.Řó]

o] o o) o) o o ol

FNóŤlo(ol..

||}{ l ri,

ř
=

'!N

.1:

,9

E

o

_9
.c

o

?=E5ó},
o96!
:é
ša
!S ,c

b_9 _!

šE ,!: .9
6gL 9ě ,ÉE'E ĚE*6 ;-
ó y c,! a ó _ ó{B :9;ěĚ5Eš
* o !!= = ó ť ž -;t, 6:: É:6ti
č€ ",!3.e,EB9E€ -3p1 'ipčpÉ,o: 5.- ó,gqE!E,,E§ §§3i'ásšsť'[-aa!Ěě§ř§ge§E
"9Eii9,;EEĚ!:jj3iI16l,ř-Oi5šřt"EEEĚ§ĚáĚEEěEĚ
sŇ;"řl}9§N,fu§
HčH§H§HE§§§§§

šňFŘ,§Ř,FŘ§i§Ř§Ěě .o 9 ,o'9 .o 9 .ol 9 .o '9 o'9 .o
.6 ,!, ,9 ,b ,9 .b ,9 ,ř .9 ,b ,9 ,i ,9 ,ř

:EááEĚEŘEŘEŘEáE
É .o 'P ,a, '9 .ol 'P .o P .o 'P .o '9 .o€€§É§€šÉš3íÉHÉa8ěEš€ĚBšBřBĚ€
OYOYOYOÝOYOYOY

;§i íjÝddŇod dci i.nťj

4

,8l

^ei6l
ó,i

o1
i]l

:Ei
.žl

>i

Ni
}ji:l

ó!Al

_9iol
.]

".€
]!l ;š !

§š9á,,i>aNE Ř;o; N

ŤE€
6,§,;

ž=ž
ÉtEaa3, _€E€

ĚEířfi€:;::
o o 99ť yž'§
€5=ó9Ň§mŇ É šr=: - 5.9,*€E,E;i;.EEBEE';ě,;
ňo".t*!"!,§ŇNŇNŇNN

iň§ŤEĚtň,i .Ř ll.R,í R § ŘŇq'P,s'8,cP,q
>,,b ,9 ,ij ,9 .b ,9 ,i,

iii.jEcEÉEtzč!čpč!ě,Ň &ÉtĚ&ň&'P{3.93,p3.p
ldťo*o:o=É;Pě!i;!ž

ň,§_9,!9,9,p_9{o-Vó:<oYoY

.z
Ée
+ í!+

ó,irN
66+
N N_q
ě!l*

ěN,ň
rN É

§ E .ol

§€€€
.H-9-96žooo

Éž
e99,§,3
.6 'E .d 'q a
,ň,s{i,q!!

.rr §.m'F:
B ě€ Ě:3
J=É;,^,g_9,§_9ř

§!-g§9
oooo>

a
o

če
]!

t|l§l{i l ti +,tl ttí lIlaraa-,l B l l,,. t ::::1!::1d1lltll
. t,+.rrr{il;l{{iI
t r ,r.ald J aa|,aa lla I

l a ||lt lt illi
.*it I

§i

J]



lN

l!

I

I

l
í
l

l

i
i

l
l

i

1,1q
:]'l

taH{}{Flgltlr(l
I a|iai| > Bltl,il

,,,*r...iliirtrl,
,l ,..t { l..aa|+a I

|,:
||}|ai.iiptílril
l||t}al>l).1lla t



š

R

9
§
C
sí
f,ou

l..

ta|l.|.!lítttrit
la|iar|* l lr| i l t.l ,

,i

| |l§lr} l r |í l |li l
la}ťi}.rl{ll1lrt i::jlllliť1ll!ll,,,€.llrililll.ll

i i , a}řn,r ,aaa ..l l



6,I

5|\l
Ri
Rl
§i
_l
ol

ři
BI

§l
I

l

l

l
I

I

i

i

I

l
l

1

rtltiljilt||, ,,,+..r(lriiilttii
. á..rarni l r.aal řa | ,

|:
||i{.|tli l{l{lri,
ll|í*,"lli,l1l l

.l,+{rrrril,iJ

9
,9ř:

'q ,o

3B€€
!_q

§§
83.
!q

§ž,*

=No

*§FNč 3dd

lll..l.§lo1,1lt*l.a|iai|*il.tl|.nl

ň

_=

Ep
E
s
,§

lt
§,J-

,d

l
l

I

!

I

I

i
I

I

l

l

l ]e' ' ]

It,*

Ln

§
a



.e

lE
ló

io
|§|;

llrl
i>
|6
li

|ř

lN*
i
l
I

j
I

I

I

l
I

l
l
I

i
I

I

I

I

I

,

l
l
I

l

l-

!E

,l ,+{*lli iljl
:,a

||řall!lltllltt
ia|la*}, l|áltr. l

,,,xrlrriljrlr{ti
l { . r.iĚ. r.,l a |r]| t

|, 1

t||Hlrhlť|íl|ltl
'ait.*-.ilIrl 

.
.rr,.i§l.rl
rsl { l*.| a íl t

_l§l

!|oi
§l*l
§l
-al

ďl
tl
*i

I

l

!

I

I

l

3

,9

E

G
:,

E
\
ÉL

!'.
!.
l;a.

]::
"Ěa
a,g
o,

o.É
ó

,ó'D-

E
.N.ora

Ic
lÉ.
lř

E
lL\

q
e
9

:.é
i.9
la,
l*

l 0}.

ic

;>
l

id



ť
s

E

]Illfilrr i§ t,,l li l
l láa* r" l,.,li.í,

,, , +{rllriliirTr,
i l ,. |ř*rr ňala §| |

I.í!

t
l

l
I

I
l
i
i

l

l

l
I

1

ii
i,i
,!,i.ll
ii
llli
iill
!l
Il
ll
ll
ll
ll
l"l
lE!i€il,s i
i,E l
l§liEl

ii
l"i
!§!
IYi

G
§

l,;
l al{+all§ l É lt l t* ,

l||.xr}}. lE t |,1 ,

6l

5l
Ri

ii
;I
i?i
f,|
ei
(,! 1

"i
1

I

I

I

l

!

i

l

!
l

i

o



ó

i
I

I

I

l

l
I

I

I

l

l.
l!
lr.
lsl!
le-

io
I

j

l

l

l

i!.
iY

,+,,r,,li,,iiňiii ii*iFř;-}rii;;; lo..l._l{<lilir,'
l §r i +l || l cl{|ff| t

i]

N
6,i

šI
šl
3i
;l
a.l

ťl
9i

I

1

l

l

l
l

l

I

!
l

i

l

I

I

I

I

i



t lílfit{r*|iiii
tl

iiňiiliitii-iiii; ;$iii;i,,inmii llllti}i irrir+, t,
,It|

§

Ro
]

1

9]

sl
§l

§i
§l
sl
6l

$if!olťlo1-]

I

l
l
l

l
l

l

i

I
l
l

I
í

l

,.§
, .1l

Ic.
l,

l,Ň
1,8
]E-
lo
| ,E,

,N

]o
|.x
lo)
l!

l9
|ó
I

ť,
ui



I

l
l
l

.,i ]d

: !,}:6

Ie

lals
Il!
l..=lo

l!llš
IP

I*'
I
l
I

l
l
I

l
I

l
l

i
I

l

l
l
l

I

I

l

i
l
l
I

I

l

i,c
i,R

oJ
ij]
§i
Ji

ll}altrhlpt{llllItrl+lil. tx,l,ll,
, t í+{rllril;il1l i
, i l.|-ffr a.r,|a|| |

lI l|lil!ltlti,
l aa|a} } 1- 1|,. .

,.,..rrl{ii t{li
, i l.il.r{ F.la ..la l

ď

9
§

§

q
l

I



lIJ

Y

>

|"t
laa{}{nl*|{|r*,la}tal}ll.,,41 l

,,,lrr.iijihťlilrl,}t.{].alaaaal.
ř1

llll.ÍlllI|,llrit
la}xl*l*llillll

,l l.J.lr{ililtIi,
, r l+ lr,r< r prlí *l l ,

i EP B3" Eg šÉ 83 5
b RŇ P3 §

ř9

Et!9N,=E
á9

- .q u)

Fř-EPo í?=& &€
,B o.:F'P'? BoŇii--,y €P,PŤó,č!- i E &,ts.*:
É:t*č-ŤB,H;§E:>ňňic,|-o@';
8 x c ě E řE E i
o-U,rtrYíD(LD.]U
-cjřj+!íjdŇd'o;

il,
i.:

i,o

,2E
Io

(.

slď
s,l-
*lo

i

l

!

l
I

il
illl
ii

E

Jl

*É

9|+

€§

>,Ě
:9s
9.m
š-a3 '6:

! ! ,!{ ě
; a,5'6

Y _- -e:6FŇoz
;ďřj

l

l
I

l

l
l

1

l

i

I

l

i
l

Ď.

]

l

I

]

€
]4

E
aao
É
!],(f

6

9.

q"

5

oc

.5
É

o)

E
9

N
É

::

,c

6

lJ.

a

:



iF
di:i
Él
§]io ic;

i

l

l
I

i

I

i

l
l

I

El

o
o
í

3j i

3, l

§i

\]
q]

Xl 
.

l

|]

i

]

,I
1,

l

,:

=! -.ócj

l

i

l

l
l
l

l
l

l

i

l
I

i

1

l

I

I

l
i
I

l

l,-l

:l
EI
8i

.]

l
l

-E

-9š

s hdi A3
,É o,q
i aá

9 E9p ,čÉ
,p_Vči
* s€,E
3 9= ts
.:].] 0-,o

,95a
.í,, ž
PE
llJ B
=9ř.q

,d9E
€"" ,9

cišÉ9,9
*!,o,3dĚ.e,q.!č;#§šJl

E H* * Ě;š
É §-é J § §

;ŇóÝrj

!

o

ó

š

§

,š

r
x'

,,,*.r.}{ÚiJrÚii:l:ťtťCih§lt*nitliÍtlx: rl{xir,,Jrl,r*,



Il-

o_ i.D-

i

l

;
1

i

qlÝ)_
@oa
a
ě

g

Iq
]E
i3
6

lo
io
Is

l§ii
l9lž
lG
|Ě
IE

i$
:,!

l§

ó|
,

ó,

:Ň

&,

.,§i
al

ql
,řl
9i
-sr l
q,I
EI

ši
,ř,J l

,-!

cl

,9i
]l,ýl

o.I,-|

žizi
i

gE

_c!

gl B

§Eř9
.]o
§l .,'

E
€

o
F

iE

:=

lE

lÉIt
ie
lE

l6

9i .;

>l ,Ě

§lE E-! o _tl: j:

ži* ě
[lo L

,l .

ll!

,Á-
ó

,E
9

É
66

-q

ť

eho533ňí.,HE -H 3! 6o 6# s6 ,9

5 6* 9E -sE ,Ř

ř Ď5 ,É

a š6 z
- ;!?.9,|D il, ii 9 ll EEEĚÉ.gú!t a!:=-Q ! J9

É§;Ě;g4NE..r.il
!f;Ě.§l|+Ť
:E sž 6 i E> 9.ft!rŤ.!llU ri .!; U'iít lll'

Ě* í E,e'EB,ú3ř3ř
'ií J4 .Ě 'l i ''
Yo.B!il!lio.E:,klrH
E{J,o.-t,=pEEš:§§
(r>>odl!)íL::>c>
;§iřjÝdd

la

É
0_

ttuittťttlttl,

l

i

]

I

§i

§i

§l
§i
A_i\i
lqi
si
{rl
9]

aó

llť!l!.l!|l,!,,t l

,tii
.l,r{írll||{|||||i



§

i.r] .'o ooo
i= Éi íi rj_Ýi= 3R PEŇ
l oó (6ó0

og,

!

N

š
ar

š

ě
s

óE

3
o
'oj

9 -. oóotr o-c qcq
Ll t1 .rl ll)-Ý

Fo)N
io lo o,

io

Ieio
i5
I3
!š
IllJ

l=
iE

lE

l3
!§

e

ž
ř
€

9 >g,
§9,;§E

P=§+,q.š6 Pž p_g*
o.]!řj6óoo-toJNN(J

j§iÉj+!íi
ťjjťťť

š
ž
.9.\ r .!,, 'e

'žzd)9 ,la <d
.Éq P 8
.a,' ! i .o

é3Ě:Ěl9
:,t!Ě>.o
ř9žE4š
ť d ř§ ;l řř,EaE'§!E

a!]n.írE,o§
(/rdlÉj'ý5o

:l:ťttl{ii!ttt l, l
llřa§r}tsIlll*,

-NótÝ|l{óooooooo

lru

lžl=
l*
i

l

l

l

É

ň
a
o
F

.;

ll

LL

ll§
tlB
l19
l{t i
lŇ|
l.ti lll

@oót.1 ,q\ .
l._NN
oo)(o
LrNlo

rru*trťtltrt:diirrri



l\!

!||
illiliiiiil:iiiI luil Isl| |š!

liilii
!{o I lloi llól l

ioi i

lĚi i

ltl l i
|'-i iiiliiii|*|
l l§lllii!1
ill
i:]llI
l-i_:
lj

-p

9

9 ár
6!d

?c 9

P 96
>>o

.i§i

]

i
_J

Ej
Ňi
ai

l

"a *!
č 3,|

rl§i+,d,rrrt,

j,

i,o Ři- J J

6

o

9
§

s.

r
X

_q

P

.9.
- oP

č6 9

É,q::

e'á 
-*

§§s
zzo

,ó|itI

illl
il
Il
I lr"I is
l i§

lil!i-|
l8l

iÉl

ii
It
iixl 1í!l laliil

*
]o
|ň-
lo.l§
Ia

lŘ
illJ
lĚ
l6

l!9lE
I.§
l3

|^'
I

I

i

i

I

I

I

l

l
I

I

l
l
I

I

i
I

l

I

I

I

l
l

lLB

l§

l3

{
|í.,llli,.

l

l_

i

l!l9!l'l





X0RGUFXA / RyA ta1012a20 / al012a20)

RozVAHA
přspěvlové organia@
(V Kč, s pře§no§lí ná dvě desetinná misla)

Obdobi: 12l 2O2O
lčo:
Nážev:

47274s49
Domov bez hrcnic Rumburk, p.o.

sestávená k rozváhovému dňi 3l. Prosjnci2o2o

sidlo účétnijeclnotky
ulice, č,p,

PsČ, pošta

identjfikáčn i čí§lo
p.áVnííorlna

e_mail

WvýW §llánky

ulice, č,p.

PSČ. pošlá

hlavni činnost

vedléjšíčinnost
cZ_NACE

Razitko účetni jédnotky

U stidlonú,l425í3
RUmburk
4o8 0í Rumbu*

PosMovánl sociálních služeb

U stadionu 142513

lt08 0í Rumbuřk

47274549
přlspěvková oígánizace
Úsiecký krai, V€lká Hrad€bní 31í8/48. Ústí nad Labem

4.123383l§

vedouci,ekonom@domovrumburk.cz
www.domovíUmburk.cz

osob. §dpovědná zá účetnictvl
Lucř Hofm.nová
Podpisový záznam o§oby odpovědné
ža správnosl údájú

okamžik sěstaveni ídál{m, čas): o5.o2.2o2r, 7h,l2m5lt§

slátltárnl á§lll pce

JuDí. Ludmilá škchtová
Podpisov\i zážnam §tatut]irniho
o€ánu

ll n / "u^u
Vzvalzr

zpracováno systénéfu GlNls Expbss - ucŘ GoRdc sp6l- s l. ó



XcRGuFxA / ŘýA plól2a20 / a1012ó2o)

Blutó

l. Dblhódobý ňéhmotný m.Jeiet
1, Ňehhotné Vý§ledky Výzkufiu a Vývoje

4, Povolenl9 ra emisea p€felenčňl limity
5, Drcbný dlouhodobý nehmotný hájet€k
6, oslatn i dlo,]hodobý nehmotný ma]etek
7, Neclokončený dlouhodobý nébmotný majetek
8, P6Mnlté zálohy na dlouhodobý nehmotný nraje|ek

4, §ámo8tatné hmotné mďilé věci á Goubory hmotných mďi!ýó věcl
5, Pěáiiebke @llýtMlýoh polGtíl
6, oiobný dlouhodobý hmohý ňajéiék
7. o6tatni dlouhodobý hmotný najďek
8, Nedokonč€ný dlouhodobý hhotný majeiék
9, P6Mhuté zálohy na dloutEdory hmotý najetek

1. Majelkové účastiV osobách s rozhodljicim vlŇem
2. Majelkové úča8ti V 6obá.h s podsiatrým Vl]vem
3, DlUhoVé.enné Paplry džené dosplatnosli
5, Teírhínováné vk|ady dlouhodobé
6, ostatni dlouhodobý íinančni májeték

201606,50
16 039

20l606,50
012
013

014

0l5
0l8
019

a41

051

129 606 50
72000,00

l29 606,50

721Oa,o0

9, DlolhodobÝ nehncňÝ máielek ulčenik oroden o35
ll. Dbuhodobý hmobý m.J€iék

1. Pozěínky o31 992683,00 992683,00 992683,00
2. KtJ[uínlpledmě' o32

a21 715aB a7a,45
o22 6 í02495,97
o25
02a ,7 oja 021,10

o42
052

5910019,00
2B39678,00

T a3a 021,10

65 678 859,45
3 212 a17 97

66 655 E15,45

2 69 962 9?

í0, Dtouhodobý hmotný majéék Ulčéný k píld.ji 036
lll. Dlouhodobý 

'|n.íiční 
mié!ěk 

-

061

062

063

068
069

lV. o|ouhodobéPóhledávky
1, PosMnUté náVrairré ínančnl VÝpomoci dlouhódóbé
2, Dlouhodobé pohlědávkyž poGtoupených úvěú
3. olouhodobé poskyin Uté ?á|o hy
5, ostatni dlouhodobé pohledávky

6, otouhodobé poslqbúé žálohy nátransfery

1 037 534,40 1 037 534,110 1 093 475,00

] 098 475 0o

462

465

469 ] 03753440

2pracóÝáno systéhem Gl(ls Expré§s , a,lcF 6oF.ýc ,por, s l o,

1 037 534,40



l, PoŤizénl mateliálu

2, Materiálna sk]adě

4. Nedo kóňčená výloba
5, Polotovary Vlastni výroby

111
,112

119
121

122
123

13,]

132

138

139

314o,26

3140 26

ll. KtátkodobéPohledávky

4. Klát&odobé po§kylnuté zálohy
5, Jjné pohledáVky z hlávl] l činnosti
6, Poskytňulé návr4ňé nnanční !ýpomoci kíálkodobé
9, Pohledavky za zaňéGtnenci

10- sociálnl zabéžpečenl
1 1, zdravotni pojišiění
12, Di]chodové spóřenl

14, oÉtahí dáné, poolatky á,lrá obdoDhá oené2,|á pltni
15, Daň 2 pijdáné nodnoty
16, PohledáViy zá o§obami ňimo vyblané Vládnl instillcé
17, Pohledávky zá VybÉnými ústiednim vládfiim instlluceň]i
18 pohledávky za vyblálým aírlŤ vláonlfl rslhuceml
28. KÉtkodobé poskytnL,té zálohy ná tían§fery

311

314

315
316

335

336

33€

341

342
343

346

348

373

381

385

388

3T7

s 366,90

527 sla,22
12125,51

288 89196
134 475 0D

2831,00

527 91a.22

12125,51

288 €91,98

134 475 a0

2831.o0

427 508,97

31597,40
211002,49

84! 00

603.00

30, Náklady pilštich obdóbl
31, Plljíny piŘich obdobi
32 oohadné účty aktivnl

9 366 90 22 595 08

33 o§latni kÉikodobé
l0 000 00

7o227,a3
10 000.00

7a 2zl 83
46400,00
54 271 0oul, Klátkodobý linančni májétek

1, Májetkové €nné pápiry k obchodovánl
2. Dluhové cenné papky kobchodóváňf

2337689,64 2 fio afi,83
251

253

2ýaeaváhó sysléhéh Glvls Expl* - UcR coRD/c spó/ 5 l o,

2337689,64

256

XcRouŘXA / RYA 101012020 / ofilmmJ



XoŘGURXA / RyA (01012o2a / a1o12a2o)

4, Term lnováné vklady kátkodobé

9, Běžný Lrčet

10, Běžný účetFKSP

244

245

241

243
263

262
261

1 592 238,09

4ti8 020,05
.l77,50

777 254,oD

1 592233,09
468 020,05

1n,5o

777 254,ao

ala 742,71

681076,70
67,50

7ao914 92

zplácoýánó .ydéh.h GlNls Explass _ UcF coRtr{c spol s . .



XCRGIPXA / RyA plal2a20/01012a20)

69 531
Jmění účetni jednotry á llpÉvujíci položky

Transfery na poíženl dlouhodobého maje&u

oceňovacl rozdlly pii pNotníh použ tl metody

1.

3,

6,

4o1

405

406

4a7

69 .154 070,96

17 43915913
52 606 76419

69 388,171,96
,16 633 s23,47
53,|!6100,85

předchážejlcich účéthich obdobi 891852,36_ B91 852,36_ll. FondyúčélřtítsdlFtl(y

2, Fond kuňuhích á sŇiálnlch potieb
3, Regrunl íond tvoiéný zé zlepěeného výsledku hó6p.daÉní
4, RezéNní fond z @iatnioh tilulú

A11

412

413

416

830l71,00
86 058 80

481 295,63

44 0Ba,97

59 290,94

1 329 685,40

86 058 80

717 204,45

44 080,97

69290,94
159 444,66 413050 32lll, Výsledékho§Podářenl

1. Vý§ledek hospodalenl §žného účetního obdobi
2. Vý§ledék hóspodabil ve schvabvacím rízení
3, VýBledek hospodalenl předcházejlclch ůčetnich obdobl 432

452 643,00_
ql a95,17

a54 538,17-

a54 538,17_

585156,02-
269 3B2,15_

Priaté návíátné linančnl Výpomoci díouhodobe
Dlouhodobé pliaté žálohy
ostatn l dlo u hodo bé závázky

1.

2.

7,

451

452
455

459
472

lll.
1,

9,

10,

Jiné krátkodobe pújčky

Klátkodobé Přijaté žálóhy
Pňjalé návFiĎé fnančnl výpomoci krátkodobé

2B1

321

324
326
331

4755903,72

195533,61

1 854 687,00

4 065 068,2.|

263071,08

1618697,00

zplacaÝáno systéhéh clvls Expréss _ UcR 6o,1.]ýc spdl s r ó



!9E!!4! ŘyA @1al2am / o1o12o2o}

11, Jiné závezky vúči zamě§tnancúm
]2. so.iálnl zebezpeč€n l

13. zdlavotni pojištěnl

14, Důchodové Epoieni
15, Daň z plijmú
16- o6tátni dané, poplatky ajiná obdobná peněžitá phěn'
17, Daň z pňdáné hódho'
18, závazky k osobám niňo vybrané Vládni iNtitue
19. ZáVazky kvyblaným ústfudnh vládním institucím
20. Zá€žia k Vybiahým místnlm vládním iňstilucim
32. KÉtkodóbé pňjáte zálohy na tlansiery
35, Výdaje pnšiich období
36, Výnosy pil§ich obdobl
3z oobadné l]čty p€sivn'

38, ostahí kíatkodobé záVazky

336
337

338

341

342
343

3,15

347

349

374

384

389

378

762911,oo
329 069,00

33 900,00

335 001,00

692885,00
298 571,00

291434,00

434 7a5.43

810096,63
1a2 3o2,13
71810€,0!

zpt.cóýaó systénéh G}Nls Expsss, UcR 60,?ó,Č;;",:' ,

sy,teO*ý abdabj



yÝmzzlsxu n zrRÁry
přísDěvl@vé orga.i&é
(V Kč, s pfusností ná dvě de§étinná mí§la)
obdobi: 12l 2o2o
lčo:
Název:

47274549

Domov bez hranic RUmburk, p.o.

sestávená k íozvahovému dni 3l. přosincj 2o2o

sií'lo účetnijédnotky

PsÓ, pošla

ideniiíikační čislo
právnííoíma

Kontakiníúdaje

vvww slránky

U stadionu'l425/3

408 0í Rumburk

47274549

přisPěvková organizace
Úsrecký kraj, Velká Hradebni 3118/1lt}, Úsí nad Labem

412338345

vedouci.ekonom@domovrumbu.l.cz
www.domovrumburk.c2

ulice, č,p,

Psč, pošla

hlavničinno§l
vedl€jšíčinnost
cz_NAcE

U srádionu 1425/3

408 0í Rumbulk

Poskytovánl sociálnich služéb

osoba odpoVědná za účétnictvi
Lucié HormanoVá

Podpisový záznám osoby odpoVědné
za špráVnosl údájů

okamžik sestavéni (datu m, čas}: 05.02.2021 , 7hí 4m335

JUDr. Ludmila šbchtová
PodpisoVý záznam §ialutárního

M //,fu*l
í7, Tn7+r, o r,*

l

zNa.ováhó syšténém e/Nls Expr*s - ucR GoŘDlc sról s l. o.

]



XcR6 uWA / wA p1 01 2a20 / 0 1 01 2oN)

pólažky Názéý p.ložky

l, Ná ktády ž činnosli
l spotieoamateii,itu - 

,* soi -,- 4§,H*11*--_ _91j*#r* ., -_
2, spotřebaenélge 5O2 75s4a4,a2 8232,,62
3, spotřeb€ jiných neskládova,telný.h dodávek 5$ 356164,20 ;;;;;;,"
4, Plodánézbožl 5o4
5, Akt va.e dlolhodobého majelk! 506
6. Aktivace obéžného májet<u 5o7
7, Změna stávu zá§ob vláshllvýloby 5o8
8, opráVy a udžovánl 5í1 494999,32 1ss7958,13
9, cestovné 512 13828oo 414o1,oo

10. Náldady na repÉzéntáci 513 25217a 3161,00
11. Aktjvace vnitroorgánizáčnlch služeb 516
12. oslatní službY 51s 1975587,16 1903033,97
13, Mzdové ná{ady 521 26 658 748,oo z2546a1o,oo
14. Zákonné sociálnipojĚéní 524 8g5a7o2,oo 7615688,00
15. Jině sociánlpojěÉnl 525 104 o,14,oo 94374.oo
16. Zákonňé sociálnlnáKady 52t 964937,45 823('20,34
17, Jiné sociálnl náKady 52a
18, Daň silnični fi1
19, Deňz nemďitostl 532
20, Jinédaně a poplál<y 53s 1ooo,oo
22, šmluvniPokuly a úfoky z Ppdlení 541 11733oo
23, Jiné pokuly a penálé 542 1451600
24, oály a jlná bea]plainá pledáni 543
25. Prodáný Ba€ ál 544
26. Mánka a škody 547
27, Tvorba íondi] 54s
26. fupÉy dlouhodobého majetku 551 1 339731,00 1327 gg2,oo
29, Prcdáný dlouhodobý néhmotný majetek 552
30, Prcdaný diouhodobý hmotný májetek 553
31. Prodané Pozemlg 554
32. TvoÉa e zúčlovánl íee 555
33, Tvoóá a z]]aďánl oPBných položek 556
3,4, Náklady z lyřazených Pohledávek 557
35, Náklády z dlobného dlouhodořho májétku 556 ?04155,58 149012,98

zpl.cováhó slslém.ň cl/ýls Exprésš - UcF GoRarc sEó/ s; o.



XoRG uWA / wA p1 a1 2020 / 01 0 1 2am)

36, ostatni nákládýz ó nnostl 5.19 ]12 331,98 136122 8A

ll, Finánčnl náklády
1, Prcda^é cenné pápíry é podily

2. Ú.okr

4, Náklady z pieceněnl rcálnó! hodnotou
5, ostatnl finančnl náklady

561

562

563

564

569

Náklady vyblaných ústředních vládnich r§lúucí na translery
Náklady vyýarýóh nl§tnich Vládnich instiilcl ná tlaňsíeíy

33900,00
33 900 00

8 5í3 136,79
1,

2.

3,

a,

9,

10,

11,

12,

13,

15,

16,

17-

\aýnosy z prodeje vla6inl6h výlobk]
VýrFsy z píodeje slL]žeb

Výhosy z plodáňého žbožl
Jiňé Výnosy z Vla§lnlch Výkonů
sm'l]Vnlpokuty a úrckyz p.odlenl

VýrE6y z Vylázéných pohledávek
Výrbsy 2 pbdéje mate.iálu
Výrcsy 2 plode]é dlolhodobého néhmotného najetku

601

602
603

604

609

642
643

645

646
647

64a
649

8 332 660,40 7 B70 956 30

Wnosy z prcdejédlouhodobéhó hnotného majetku kroňé pozemki]
Výrc§y ž prodeje pozemkú

ostatnl výno§y ? činn.sti

7 000,00

178476,39 127 937 00_

ll. Finančíi výocy
1 527,9sl, výnosy z píode]e cenných p6plrůa podllů

2. úloky
66]
662

zpláaváho sysláneň GlN]s Erpěš - UcR GoRD/c §po/ s ; o,

1 527.95

celkem € 319 712.60 359 97o,15



xcRGuWA/ vYA (01012a2o / a1o12a2o)

4- Výno§y ž piecenéni leálno! hodnoio!
6, ostatnl íinančnl výno6y

663

664

1, Výnosy vybEných ústledních vládnlch iistfu;lz iranslédt
2, Výnosy vyb6iých m|stňlch Vládnjčh institlcí ztíansied 34 79993] 35 29 615 422,90

Vý6ledek hospódařeni béžného účeiního obdobi

zpláéována sysén m Glvls Erp6ss _ UcŘ GoRDlc s!./, s I o

435 795 17

4o1 895 .17
535156,02,
535156,02-



XCRGIPXA /PýA |a1012o2a / o1o12a2o)

PŘíLoHA
pllsPěvlové o.g.niacé.ři.ované Úsc
(v Kč, s přesnoslíná dvě desétinná mistá)

období: 12l 2o2o
lčo: 47274s4g
Název: oomov bez hranic Rumburk,

sestavená k rozvahovému dni31. prosinci 2o2o

uli6e, č,P,

PsČ, pošta

U stadionu 1425/3

408 01 Rufiburk

ulice, č-p.

PsČ, pošta

f,, slaclionu 1425/3

408 0í Rumburk

aclenliíikační čislo hlavniĎinno§t

vedlejšíěinno§l
cz"NAcE

17271549

pň5pěvková organi2ice
Ústech' kr.i, Vel|É Hradébní 3íí6/!8, Ústlnad Lábem

Pos kytová nl so ciá lnich §lužeb

,l123383t§

védotrci,ekonon@domovrumbUrk cz
www..lomovrumbulk.cz

Podpisosi záznam osoby odpovědné
za §plávnost údájů

okámžik §estavení (dalum, čá§)| 05.o2,202í, 7hlsmrl3s

JUDr. Ludmila šlechlová
Podpisový záznam slaluláíniho
oEánu

// / / z///
tTv 7n7*,zar/

2pnóového systéhéh GlNts Expt*š _ UcR GoFarc sp./ s r o



XcRcuPxA / PyA p1o1 2a2o / o1o12am)

zq.caváhó syš.ane GlN]s ExPle$ _ L/cR aoRD/;spó/; .

í. lnformace podle 7 odst- 3 ákona

7 odst. 4 zákona

§7odst.5zákona



XcŘGuPxA / PYA @1a12o2o / o1o1202ol

Maleíér á ávdky účeiňi jednolili
1 376 776,27

217 3§3,34

488 254 93

l 50l 499,22

193497,70
414 a61 52

Jiný dlobný dlouhodobý ňehňolhý ma]elek
Jrný drcbný dlolhodobý hmotňý majéték

1.

2.

3,

901

902

905

906

909K.át*odobé podhíněhé Pohlédávky z thnsíélúi;*od;bé pda-",r,t"á"i,.zr,v-- , trii"G,u
Králkodobě podňínéné pohlédáVl9 z pňedlinancoVánl tlanďelal

671 123,ó0

'433a460,00

T4 338460,00

383140.00
2613 500,001.

2.

3-

6,

krátkodobé Podmhěné á@kyz předlinancováníl€nšfeIú
Krátkódobé podňlnéné pohiedáViq ze záh ran čnich tÉnslerú
y,átlodobé poomineFé žavď<y ze žěllanÉrlch nónslelu
ostátni kíátkodobé podmíněné pohledávky z tíansfeí!

911

9l3
914

915

9,16
ostatni k.álkodóbé podminéné

P,lll- Podhíněné pohledávlry z dúv"d;nžilr;hi jeilru jiÉ@;;n
2 613 500 00

l. Krátkodobě Podmlnénó Pohledái/ly z dt]vodu uplátného užlvánl ftaj.tku jinou osbou t2.|2, Dlolhodobé podmlňěné pohledávl9 z dúvodu úllatného užNénl ňajé&ujinou oéobou g22
3, Kláí<odobé podnínaló pohlédévlý z dúvodu úlvánl haí}tku jiňou oBobou na žárbdě sňlouvy o výpújčce c234, Dbuhodobé podh'něné pohled]ái/ky z dúvodu Élváhl majetku jinou oEobou na ,áktsdě B.r"Ó 

" 
Jvpolo" g24

5, Kákodobé podml.ěné pohledávlg z důrcd! Élvánl majétku jinou oBobou zjinýcn dúvo<l(/ 925

= _!j*!ť ry9]!9iP9!]!!!4ry?a,]*ou,aivanr.ajatrulinouo"olouz jiiýon awoao _ 96P.lv. D.lši í,o<lmíÉné pohbdávlry
1, Kíákodobé PodFlÉné pohl€dávkyzesňlw o prcdeji dlouhodobého m.jelku 9312. Dbuhodobé podml.ěŇ ponbdávl9 zé §lnIW o Prcdeji dlouhodobého Dsjeiku g32
3, xláfkodobé podnlněné pohl€dávkyziinýó 6mlw 

9?,34. Dlot]hodobe podmlněné pohledávky ž jiných §mlw 
9345, K.álkodob€ podmíňěné pohled&ky zé s.lllehý9h daní 9!96. Dlouhodobé podrnlněhé pohlédávlryže sdÍléný.hdáhl 
9417, Kiii<odobe Podmlňěné Pohlédávlqzéýztahu kjihýin zdbjúm u28, Dbuhodobé Podminěné pohbdávky zělztáhu kjinýmzdbjúm 9439, K.ái|odobé podminěné úhlady pohleóvek z pňiatýó zajištěni 94410, Dlouhodobé podňtněné úhhdy P.hlědávek z pňiatýó zajétění 9451l. Kiátkodobé podmlněné Pohledávky ze soudh'ch spoú, splámích lizénl á jihých řlzehí g47

= 
]? 9P!@!i!99!]!9!!g,hl"dáuky - soudnlch 6polli, spláVnlch ňzeFla]lnÝch ízenl 94aP.v. Dbuhodobé podmíňgre pouearivty z ÉmÉ
1, Dlouhodobé podmíně.é pohledávky z pie.lfinancďánl řansíe.ú s5í2 olouhodobé podňí.éíré žá!€zky z Plbdfineítcwání iláÉre,ů gsz

2pncóýáno syslénm GlNls EipÁÁ :UcŘ coRdc 
"p.1- "

7 odst 5 zákona o siivu iitirt v *nrzi



4, Dlouhodobé podmlněné ávázky ze 2hranlčnlch 1ťáh6férú gs+
5. oslátn'dlouhodobé Podmlněné pohlédávkyžtíáisfuú 

9556, osiatňl dlouhodobé podm'néné závázkv z FáhBfelŮpl/;J"d-fi*oaffi- 
'561-KlátkodobéPodmlněhézáv.ŽlqzopeÉlivnlholeasingu961ffi

2. Dlouhodobé podmlňěné závazky z op.laiivnlho léa§ingu s623, Krátkodobé podmlhěné záveky z fimDÓnlho léa§ingu 96,34 Dlouhodobé ,odňlněné závazly z fin.Ňnlho léa§ingu 9&l5, Krátkodobé podmlněnó zá!€zky z dúvodu užlvánl cžlho majetk] na ákkě smlouvy o výpújč.e 9656, Dtluhodobé podmlnéí]é ávázky ž dúvodu užlváni cizlho majelku na záť.dě smlouvy o ;Plljč@ 966 377 ooo,oo7. Krá&o.íobé podmlÉnéžávazky zdťťodu Éivání cizlho májetkv nebojeho plĚvžetízjjných;úWdi] 957

oooo,oo

1, K.át*odobe podňhěnézáÝazlq 2é 6nlw o Po zenl dlouhodobého maíltku 971
2. DloUhodobé podmíněné žávázky zé §mluv o Poflženl dlouhodobého me'etku g72
3, Kiátkodobé podmlněné žáva2lqzjiných 6mlw 9734, Dlolhodobé podmlněhé á€žkyžjiných §m|W gT4
5. Kfáť{odobé Podmlněné žávár9 z pfijáleho kolateíálu 9756, Dbuhodobé podhiněé žvazky z přljatého kolateiilu 976Z l(.á&odobé podminěné záEu<y Vyplý!"jlcl z pÉv,pitdP.a daEl činn,moci ékonod,,výkon. nebo §oudnl g7a
8, Dlouhodobé podmlněné žávazlÝ vyPlýyájicl z pláV, pňedp,a dašl činň.moci ákonod,,výkon, nobo soldnl 979
9, Kráilodobé podmlnónézáEzky z PosMnUIých gatancljednolázových 

981
1o. Dlouhodobé Podmlněné ávdi} z po§l§inutých garancljednoíázolvýó ga2
11, Králkodobé podlŤíněné závezkyz poskylnutých gáíancl o§iahlch 963í2, olóuhodobé podmíněné á@l9 z pclgblJtých gařancl o§latnlch sa4
13. Krátkodóbé podňíněné závar<y ze6oudníóBpďú, spéhloh n2enlajiných říz.nl 9a5la, Dlo'rhodobé podriněné lch azeníajinýó ílzenl 9s6P.v l. osi.lhl po<lmínaná axliwa ostatni poaminffi
1 c§talnl klátkodóbá podňínéná áktiva
2, ostain i dlolhodobá podňlněná al(iva
3, osťatni klátkodobá podrniněná pasiva
4, ošiatn l dlouhodobá pódm|něná pasivá
5, VyroÝnáVáoi účet k podlodahovým účli]m

99]
992
993

999 411499922

zpřácováhó srstéheh GlNls Exph* _ ucn ooaác +.r i, o,

15 21B 236,2J

A.4, lníormace podle § 7 oast,5 zákona o stai;nnaiů n k.il



XcRcllPXA /PYA pla12o2a / o1ofio2o)

zp.Ňovák. sysllw Gíllts Éxpzas - ucR GoŘdc "p"l--,

A.5. lnformace podle § 18 odst. 3 b) zákona



xcRc uPxA / PyA p 1 a1 2a20 / a1 01 mN)

zpíaeaváhd šrštéhéh clNls ExpÉs _ UcR GoRD]c á!oĚ; o

B.3. lnformace podlé 68 odst, 3



xcRcljlxA / PyA pla12o2ó / a|o12ý2o)

c,l,
c.2.

839 336 66 3392i5.01

zpracoýúo sysl.ném Glvls Éxué§s - l./.F 6oÁac !pol;; o.



XcRGuPxA / PyA @1a12o2o / o1o12a2o)

zqácováho syštlnéh GlNls E\pb* _ ucn oÓ-noilÓr fu.

D,2. celková výměřa lesnich pozemkúJĚnim poróiiem

D,3, Výše ocenění celkové v,iměry leanich pózemr,l s iálnim póiostem ve výši 57 Kč/m2

D,4. výměra lesnich po:emkú s lesnim poroii;m oceněnýchiihým zpú§obem

D.5. Výše oceněni lesnich pozemkú s leinim oceněných jiným zpúsobem

D"6. Pnlměrná výše oceněni v,iméry l.a;ích poiemi[s lesnim

D.7. Komentář k oceněhi lesních



XŤGuPY/PYA plal2om / onl2a20)

z9l.éo/á,o šyšlánéň clNls Exp..*, ucn- Ó'Ópac'ip"l, 
" -



XcRGIlcXA /PyA (a1o12020 /

zN*aáDó Éysléneh clvls Expb* , ucn cďróc 
"p"r 

* .,



z\acovánó šyséňéh Glvls Exploš " 
']cáónR.rc 

.p.i; o

XCR6IFXAJ PyA (olol202o / o1o12o4)

E3, iiformace k položkám

K Palo2e6 Dndňujléi ihíom.6
__ čás&.



XcŘGuPxA / PyA (01012a20 / a1012o2a)

zprécóána sysléhen G]Nls Expla". _ ucn eonolŽsp-olp o,

přehledu o změnách vlastního kapltálu



XcRGuPxÁ / PyA p1012o2a / a1o12om)

F. Doplňujicí informace k fondům účetni jednotky

71T 2u,45

2, splái'<y pŮjčék na bytové účely posMnutých do konce loku 1992
3, NáhEdy škod a pojišlná plněĎI od pojiětbvny \.zláhujici 6e k Mi.lku pónzenému ž fondu
4. Pen€nía jiné dary uÉené do foid!
5, ost]áiní tvorba iondu

531 652,08
53] 652,08

1, Půjčky na bytové Llčely

4, Kultura, iělďýchova a spoň
5- sociáInl výpomoci a Půjčky
6. Po€kytnlté peiéžnj dary
7. Úhrada plispěvku ná penzinlplipojišténí
8, ť]hrade čášli pojiBtného na soukrómé žŇotnl pojišténl

767 560,9l,

479 450 00

27 000 00

13 500 00

85600,00

1620]0,90
4€1295,63

zpř.@váno šyšténeh Gl,úls Éxpréss , Ucri 6oRdc s!ó/ s r ;,

9!,!



XcRcuPXA / PÝA p1012a2a / o1al?amj

D.l.

D,ll. 113 371,91

1, aepšený ,/ý6ledek hosoodaieii
2. N6potiebováné dotace z r@po&u Evlopsé unie
3, Néspolieb.Váňé dotacé z mezináodnich smlw
4, Peňéžni dáry _ ]]čelové

5. Peněž.ldary, neúčéíové

10 000,00_

1, ť]hÉd3 zhoÉénéhó Výsledkr hospodalenl

3, pGilenl fondu jnvesiic se souhlásém zrpovalele
4, Časové pielde nut1 dočas né ho né§ouladu mezivýn6y e náKády

D.lV, Konéčňý siav íohdL,
103 37.i,9l

z, ac óý á". sy sté h é ň G l N l s ú rrt s. iiilz o iD;; ;§i ;.



F,ll. TvortE fondu
penžnl plostied]q ve výši odp'sú hmoiného a nehmótného májeiku plóváděné pod|e ziizoýatelém šchváleňého odpi§ového plánu
lnveEaičnl pilspěvek 2 lo?počlu žiizovatele
lnvestičnl dotá@ ze stáinlch 

'ondlr 
a jiný.h veňejnýó @počlú

Ve \rši piljm(r z prcdéje svéňgného dlouhodobého hňotného haFtku
Peňěžnl dary a prEPěvlq odjiných slbiekil
Ve výši pfljmú 2 Podeié majetku ve vb§lňicivl pňspévkové olganizace

1,

2.

3.

5,

6.

7.

§00 3§6,35

500 396,35

1, Ponzenl a technické Žhodnocenl hmólného á nehmólného dlouhodobého majeiku, s Vyjímkou d.obného hmotného a nehmotného dlolhodobého majetku2. ťlhróda inv€st ónlch úVěú nebo Půjček
3, odvocl do ozpoau žrzovatele
4. Navýšenl pen€n'ch plGtledkt uíĚ6nÝch na finán.ďáňl , ,. 754002,a1

F:|v. 
,ň;,;ř:rcefl§ewkováorg6 činnoBt 

------, 5r.41É6

754002,01

zq.cováno syÉlénen Glvls Explé." _ 

'cn 
aonbc +.l *;

Počátečnl sťav lo§du k 1,1.



\c!G-!z!!z! {01012020 / ola12om)

palózky Názgv poló2ky

G 1 Br,lové dómy a b/tóýé]ednollry
É2 BldóVy Prc služby óby!átelstýú
6,3, .lné nebytové domy a ngbytóvé ]ednotky
G4. Kómun]kace áveie]ňé osvětleni
G,5 Jiné nžeňýÉké sítě
G6 ostatnistavby

71 saB a76,4§
35209121.66
29 518 329,?2

59,|0 019,00
2 4o5 a72.o0

2 5e0 043 00

65678 859,§
32 803 249 66

92a 2&5,72

66655315,45
33 277 465.66

27 295 234.?2

6 0€3115 07
6 a61 427 07 5 947 323,07

póloaky Názeý polažw

H.1. Stávebni pozemlry

i2. Lesni požemky
H.3 zahlady, pasÝiny, lolky rybniky
B4 z§leéná p]o.há
H.5. oslátni pozéhky

992 683,00
880 263,00

6135,00
6 991,00

99274,00

992683,00
880 283 0o

6 í35,00
6 991 00

99 274,oo

9926aj,0o
380283,00

6135,00
6991,00

99 274 0a

zphcóváhó §ysléhsh GlNls Exp."" _ ucn ónác 
"p.rl i. "

G. Doplňuiici iílfoímace k položce '.A.l|.3.

BĚžNÉ



XoŘGuPXA / PÝA p1012a2a / ola12om)

l.

1.1,

1.2

Náklády z piecéněhi leáI.ou hodn;i;
Náklady2 pieceněňl rcálnou hodhotou majetku ulčéného k plodejipodle §64
ostátni náklady z plbceněnl téáhou hodhólou

Plorky
J.
J.,1.

J,2.

Výnosý z pieceněni lálnou hodnorou
Výnosy z pře€něiírcálnou hodrolo! majetkJ iJÉeného k pmdejrpódle § 64
ostáthi výn6v z přéceňěnl leálnóu hodnotou

zpl.cová.a sysléh.h Glvls Exďas _ UcR 6oFo/c spo/- o.

l, Doplňuiicl informacé r položce .'A.l1.4, NáiEa[ přJceneniiiiinorr rtdonototFvytazu iúr<u a zrtt!



`____RY.Dl__ __.. __. __.- .__ __._.L.._.._. __ __ ____._.__ _ -__ ..._-_ L. 

' DIK č. 4 Mgr. Mašková Zuzana É Stachová Lucie - 
Rumburk, U Stadionu . 

4 
koordinátor I 

L. Š_Í0mŠI0“Šł$_“Í I7QZľÍ____._ __ __. = __.. _ _ _ 
I DIK č. S 

_. oønøš Pnvøı l_Sı-fløhøvá Lnøie ~ z 

L-*`_I<'&i_ı2ê.l_i_Y_'‹.I._____.___. _______v ...__ __ __ _ __ 

Domov bez hranic Rumburk 
příspěvková organizace 
U Stadionu 1425/3 
408 01 Rumburk 
ıčoz 47274549 

Příloha k inventarizaci k 31.12.2020 

Zápis o výsledku inventarizace 

Na základě nařízení ředitelky - příkazu ředitelky č.1/2020 byla provedena řádná inventarizace: 
dlouhodobého majetku, zásob, pohledávek, finančního majetku, přechodných účtů aktivních, 
majetkových fondů, finančních a peněžních fondů, krátkodobých závazků, přechodných účtů 
pasivních a účtů podrozvahové evidence 

V zařízení: Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace. 

inventarizace byla provedena ke dni: 31.12.2020 inventarizační komisí ve složení: 

dílčí inventarizační komise ve Složení: 

Šluknov 

DIK č. 2 Kerbl Filip 
E 

Rychccká Lucie 
Rumburk, I\zIatěj0va ul. I 

domácnosti CI IB, 
v I 

73“ 

"< 
lDiKč_3 

' 

"jSızx§§ınøv;i'i_ĹuCšvˇ- 
" “"ˇ 

n,~in‹.-„~i\z'xLnn1= ' 

Rumburk U Stadionu koordinátor
_ 

___I_«_“_19_0_Iiř§_ .__.___. __._____ _______.,, __ __.-. _`__ __ 

Rumburk, U Stadionu, 
! koordinátor 

Rumburk, Matějova ul.,
i 

Sluknov, Rumburská, 
.

i 

2 Velký Šenov, Velký -Senov 08
Í 

DIK Č. 6 I-“IoI“`manovz'ı Lucie 
L 

Beneš Pavel ' 

dokladová inventura ekonom 
Sklad PHM z

ˇ 

DIK č. 7 I_I~~IoI`manová Lucie Í Bc. Zcdniková .lana 
^ depozita ckonom 

._______í...____..__..___.____ ._ __. ._ _.._.._.__ ..._ ._ ._._____ .. _ __ __. 
._šżřflhIę‹I I2_ı._ı‹_____ _ ______I_Iżfl“‹žxI_‹flı_=‹____L›±iS_____„_________z_€Éięfl__m!š_____.____ 

_ ______ __i 5 DIK I Kcrbl Filip Rychccká Lucie 
I

. Q

_ 

kancelář vedoucího CHB 
4

_ 

__ł'I._‹;i_[.š_ł2_‹'\____.__. .__ -__ __ ___„ „__ _ __. .__ __. __z_ __ _ __.__ ____ 

__.YM_2ł_<iB_i lxfliižëy ._._ _ _..__i. _ __ ._ .... __. _. . ... .__ ..-_ __.. _ . 

Stránka 1 Z 5



DIK č. 8 F 

Beneš Pavel i 

Stachová Lucie 
1 

Stavby 
j koordinátor 

'_.._íL@`_I“1<x..___._._....___..__..___„-.-.__4-_ .._.__..._._.„,._ _____„__.„,.__, _.___.. DIK č. 9 ” Kerbl Filip Stachová Lucie 
Šluknov, Ruınburská koordinátor 

l domácnosti CHB ' 

kancelář pracovníků CHB * 

kancelář kulturního relereııta 
"Dil'ıČ”ĚŤ'ı^Ö” "””_ívIgf_ Mašková Žliiłaiňì "SiačłıóŠ?áilL,iiøi”e 

mm 
Velký Šenov, Velký Šenov 98 koordinátor 
domácnosti L)()Ll~* 

l 

l

I 

ijà?-žilní D10. PS`r.§29š'!I 9.01.1? -. „ .. _ _ ,. ,_ ._ DIK č. Il Kerbl Filip Í Stachova Lucie 
Velký Šenov, Velký Šenov 98 koordinátor 

5 
domácnosti CHB 

É../z`‹'*Z-›_'“Í LH“ t“›S*'5‹.>..1.I.í‹_'*_I_.... » 
._ „I _. 

. ı . .__ _.„,_„___..______ DIK č. 12 Mgr. Mašková Zuzana Š Stzıchová Lucie - “ 

, Velký Šenov, Velký Šenov 98 koordinátor' 
,...ľ0ľfI_P9.UľiCl§Á.Šà5I 

.. _. „__...i___.„._ _.___..___„, .. ______......___ ,__.-___. ._ DIK č. 13 
1 
Mgr. Mašková Zuzana Stachová Lucie -

Q E5 

i Rumburk, U Stadionu * koordinátor Š 

dilnv STD (keramika, 
ˇ 
@Q.hqlzrż>')_-.._ ._- _-t„. .._,,_,_--__--.. . -_ ._ 1 ._-t__.. -_. 

reı 

inventarizační komisi ve Složení: 

Přšıìsèuükz' 
"ˇ 

Tíšeišš Pnvěí 
' ' ` ` M

l "ˇxTíKŤ""”"iiA "_" " ` 

"ˇ`lˇSızzn1nø"'vz'ı íflìčˇiie iı‹'n‹›x-EÍixì`áı'fl§Í' Wˇˇ/ Q<ıO 

Průběh inventarizace: 
inventarizace majetku byla zahájena dne: 10.12.2020 
Dokiadová inventarizace byla zahájena: 15.12.2020 
inventarizace byla ukončena dne: majetek: 22.12.2020, a majetek za prosinec 2020 ke dni 22.02.2021 
dokladová: 14. 01. 2021 
vyhotovení inventurnich zápisů dne: 06.03.2021 

inventarizace byla prováděna za přítomností hmotně odpovědných pracovníků jednotlivých úseků 
a členů inventarizačních dílčích komisí. 

všechny doklady týkající se inventarizovaneho majetku a všech učtü byly zachyceny v účetnictví. 
Rozpis jednotlivých ínventarízovaných účtů tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Stránka 2 Z 5



Prohlášení inventarizační komise: 

lnventarizace byla provedena v souladu S ustanoveními Zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, vyhláškou Č. 270/2010 Sb. a nařízením ředitelky č.1/2016 -příkaz k provedení inventarizace. 
Při inventarizaci byly zjištěny tyto rozdíly: 
Při majetkové inventarizacı' by/y zjištěny rozdíly: V majetku je uvedena 1 ks sněhová fréza Cub-Cadet 528 v ceně 45. 900, 00 Kč, in v. č. 2015-201509, ale fyzicky majetek není. 
Fyzicky je pračka se sušičkou v domácnosti chráněného bydlení Rumburk, Matějova, tato pračka se sušičkou jsou zaúčtovány nákladové a výnosově (jednalo se O sponzorský dar), ale neúčtovány an/ nezařozen y V majetku. 

Při doklodové inventarizaci bylo zjištěno: 
rozdíl v účtu 081 - 81.312,00 Kč, rozdíl vznik/ chybným účtováním, bude opraveno v roce 2021 rozdíl v účtu 082 - 28.912,00 Kč, rozdíl vznikl chybným účtováním, bude opraveno V roce 2021 rozdíl v účtu 261 - 38.955 Kč. rozdíl vznik/ chvbným účtováním, bude opraveno v roce 2021 rozdíl v účtu 315 - 133. 635,00 Kč, rozdíl vznik/ chybným účtováním, bude opraveno v roce 2021 rozdíl V účtu 321 - 1.001,04 Kč, rozdíl vznikl chybným účtováním, bude opraveno v roce 2021 rozdíl v účtu 335 - 655,00 Kč, rozdíl vznik/ chybným účtováním, bude opraveno v roce 2021 377 

Tyto rozdíly neb ylo možné Zaúčtovat v roce 2020, proto jejich zaúčtování proběhne v roce 2021.
v 

Prílohy: 
Inventurní Sougisyı 
Dlouhodobý nehmotný majetek 
Dlouhodobý hmotný majctck ncodepiSo`./an`," 
Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný 
Dlouhodobé pohledávky 
Zásoby 
Krátkodobé pohledávky 
Krátkodobý finanční majetek 
Ceniny 
Peněžní prostředky v pokladně 
lmění 

' Fondy účetníjednotky 
Výsledek hospodaření 
Krátkodobé Závazky 
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Ostatní majetek 
Ostatní 
lnvcnturni soupis jednotlivých účtů 
lnventarizační Zápis O provedeni řádné inventarizace k 31.12.2020 

„_„

‹ , 
-~_..-. 

II 

^< 

r- 

v_ 

L

O 
kP_Lřł5ÍlìˇI°AĚJłI_7\'"„,_„ý. A-c_,.Íe PÍfi‹lŤ`;‹:‹l}ÍIŠllS' .Í Ĺ I M L ÍÍÍÄ A“ „Í _ý_” 

l DJKĹ Č l 
Í l<Ĺ,f:rl\l Filin --`il‹:a!O\~'ží .Iířinžı Sluknnv 

Š 
[- 

el2ıi1žf__.„ -_ _,._„.. _., _ _. __,_ .__ ,,,, _L..._ ._,,___ 1 _; 

Stránka3Z5



domácnosti C HB, 

R umburk„ U Stadionu 
kanceláře 

_\2si2L1š_=í_h±>_§ÉI_"ä___ 
____ fl_ 

DIK 2 Hofmanová Lucie - Hájek Martin I 

Rumburk, Matějova ul. 
Ě 

koordinátor
' 

koordinátor
l 

LDIŘ č. MŤlöliiıàĹıĚHŠ}Ží"”IÍtĚĚm-MW””T"kŽIŠ'Ě”tÍıĚÍäŠij7Šì"ŽuŽżŽii4zÍ 
. Rumburk, U Stadionu * koordinátor ' 

d0“_i_à0“9_§ti__D<Í>Zł*__ 
__ ą _ 

Rumburk, U Stadionu, 
I Šluknov, RumburSká,ˇ 
Velký Senov, Velký Senov 98 

dokladová inventura 
Sklad Pl-IM 

depozita 
vkladní knlžk I 

Stavby 

Rumburk, Mat“č_j‹)va ul.,
I 

__ıI‹.l_2z\_<1__JJ_fl__!__1Ĺy=:fl_\__________, __ „__ Ý 
_ _ _ 

Ý Ý __ Ý __
. 

“ DIK. č. 7 -l llofmanová Lucie -ekonom ' Bc. Zcúlniková .lana 

' DIK č. 5 ' Beneš Pavel = llajek Martin

‹ 

`___ÚLiI“Žl?_'‹'I 
_ _______ _] _ _ _ __ _ _ DIK č. 6 ` 

H_of`manovı'ı Lucie -ekonom Beneš Pavel
‹ 

________ÍĹÍ-_-'_)__Ý ___._____ ______ _____Ý___ ______ „__ __________Ý_ __-____ __ .__ DIK č. 8 Z 

I~Iá_ick Martin Beneš Pavel
i 

_J>_Q_2__S`Ýfl1_o<__ _ __ _ ____Ý____ ________ _ __ _ 
Šluknov, Rumburská 
domácnosti CH B 
kancelář pracovníků CH_B 
kancelář kulturního rcferenta 

domácnosti DOZP 

Yfl 

domácnosti Cl---I B 

l DIK ”_l_l~lol`ınan‹)vá Lucie - ' M gr. Mašková Zuzana -l 
Velký Šenov, Velký Šenov 98 5 koordinátor 

Velký Šenov, Velký Senov 98 koordinátor l 

DIK č. ‹› 
"Ť 

Køfhı Filip zl 

i~~iø_ıı‹zxı‹›vá minn l 

'_.___2'_-_š12=_mí iıt‹łÝ2s1fiQrKi_!_2_QĂ.F_ _.______ Ý, __Ý __________š___________Ý _ _ _______ ' DIK Č. ll [“lol`ınanová Lucie - Kerbl Filip
, 

Stránka 4 Z 5 

” DIK č. 3 Iin›r`xx~nzxH‹ŠýăìÍĹiĹEě'Íˇ'”" ””ˇ"i”`”^i_%i'àÍěÍi\'?ıÍ~Íx4±Tıˇıi 
RÚM' ‰'ˇ" W 

__šá2<=`!3_1i ı2_f0 ı2_‹2fS0“à__l___Cf“II_3_ __ ____ __ ____ ___
_ DIK č. l2 ` 

llofmanová Lucie - ' Mgr. Mašková Zuzana 
Í 

Velký Šenov, Velký Šenov 98 
| 

koordinátor
I 

_ __ DIK Č. 13 Hofmanová Lucie - 5 Mgr. Mašková 7.u7.an_a ' 

Rumburk, U Stadionu z koordinátor 
dílny STD (keramika,

I 

i__ž‹>I“§SI‹_›z h0b__by) __ __ _ , ._ __. ____________Ý_



inventarizační komisi ve složení: 

Predscda IK: 

ná- 

,L_____ 

____ 

IE 

.... .____ __.. _ _ _._» ...__ __. .__._, „__ Má 
‹ i)a 

___.__ __ .__ ._ _ ..._ _ __. _ 

Í 

____ ,Ĺ ._._.____..._.ì.___._ .__ .___. ___.. ,____ ...à ___.. _.

I Ofmzınová I__,ı.ıcíc - /
J .--‹ 

____ „__ M _ ______._ _____.i 

Všichni jmcnovani Svým podpisem potvrzují Souhlas Sc_jın‹:n0váním a plněním úkolů vyplývajících 7. příkazu ředitelky Č. I./2()20_ 

' 
ø _ 

V Rumburku dne 06.03.2021 
/_/ 

“

/ 

,/ ~// II' 
/I ì / / , _/ 

Í. 

z /~ M gr. Ilona 'ľrojanová 
ředitelka Orgaııiaıcc 

!.')‹>*“-'rv Brıníky, 
PŤ”ľ""~f.“ vı=ˇv=`v ‹=“-flenızêıce 

Bı`ìvzø_“›_. 
__ HT; 407 (30 IČ 472'/‹s‹.,_.„, 

n _-_:_i1'_“s3ťS 137 

Stránka 5 Z 5


